PAGE
3

Администрация
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17 октября 2024 года
	№
	155

дер. Большой Двор
О внесении изменений в постановление администрации Большедворского сельского поселения от 14.08.2024 № 116 "Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Большедворского сельского поселения от 14.08.2024 № 116 следующие изменения:
1.1.  Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения»;
1.2. Дополнить постановление пунктом 4:

«4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования».
2.  Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.

3.  Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования
Заместитель главы администрации

                                         М. А. Гришаева

________________________________________________________________________________

Разослано: ФЭС, регистр МНПА, газета "НП", в дело.